平成 23 年４月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社アイメタルテクノロジー

代表者名 代表取締役社長    大岡 信一

(コード番号 5605 東証第 2部）

問合せ先 常 務 取 締 役   齋藤  誠

（TEL 029－831－1791）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し、５月１日付け

で人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、内定いたしました代表取締役の異動につきましては、平成 23 年６月下旬開催予定の第 111 期定時株主総会

およびその後開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

 氏  名 新役職名 現役職名

新任 鈴 木  浩 代表取締役会長 自動車部品工業㈱代表取締役会長

（２）異動の理由

  更なる経営基盤強化を図るため

 1

（３）新任代表取締役の氏名及び略歴

   新役職名  代表取締役会長

氏  名  鈴木 浩（すずき ひろし）

出 身 地  東京都

生年月日  昭和 22 年２月 28 日

最終学歴  一橋大学商学部卒業

略  歴  昭和 44 年４月 いすゞ自動車株式会社入社

      平成 ８年５月 同社購買企画室長

      平成 ９年４月 同社開発管理室長

      平成 10 年４月 同社ＧＭ業務室担当兼ＧＭ業務室長兼購買業務室長

      平成 10 年６月 同社取締役

      平成 12 年１月 自動車部品工業株式会社顧問

      平成 12 年６月 同社取締役副社長

      平成 14 年６月 いすゞ自動車株式会社取締役兼執行役員

平成 17 年４月 同社取締役副社長

平成 19 年６月 自動車部品工業株式会社代表取締役会長（現任）

（４）就任予定日 平成 23 年６月下旬予定

２．人事異動

役員の異動（平成 23 年５月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

矢 川 輝 明

執行役員生産本部関東生産部門関東品

質管理部・土浦部品工場・北茨城部品工

場執行担当、関東品質管理部長兼土浦部

品品質管理課長

執行役員生産本部関東生産部門関東品

質管理部・土浦部品工場・北茨城部品工

場執行担当、関東品質管理部長

以 上

 2